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ATA’YA SAYGI ÇELENGİ
Atatürk Anıtı önğnde saat 09’da başla-
yan resmi kutlama, Alanya’daki liseler-
den gelen gençler ve protokol men-
suğları ve sivil toplum temsilcilerinin ka-
tılımı gerçekleşti. Gençlik ve Spor İlçe
Müdürü Emre Kıldırgıcı tarafından Ata-
türk Anıtı’na çelenk sunulmasının ar-
dından saygı duruşunda bulunuldu ve
İstiklal Marşı okundu.

YER GÖK KIRMIZI BEYAZ
Gençlik ve Spor Bayramı programı Mil-
li Egemenlik Stadyumu’nda yapılan tö-
ren ve gösteriler ile devam etti. Bando
eşliğinde gerçekleşen kortej yürüyüşü,
gökyüzünü renklendiren paramotor şovu
ve gençlerin gösterilerini büyük bir gururla
izleyen halkın da katılımıyla bayram coş-
kusu doyasıya yaşandı.                   4’TE

107 yıl önce Bandırma Vapur ile gittikleri Samsun’da bağımsızlık meşalesini yakan Atatürk ve silah arkadaşlarına

MiNNETTARIZ

İletişim Başkanlığı’nın kaymakamlık,
jandarma ve polise yaptığı tebliğlere is-
tinaden trafik ekiplerinin Manavgat’ta
yaptığı denetimde aracının camına 'Ba-
sın' ibaresi yazan levha asan sürücü hak-
kında yasal işlem yapıldı.  3’TE

Yasa dışı ‘Basın’ yazısına işlem

Gazipaşa’da jan-
darma tarafın-
dan eczacılara
yönelik operas-
yon düzenlendi.
Operasyonda 3 eczacı gözaltına alındı.
Reçeteli sentetik ecza hapları üzerin-
de kamu zarar ve haksız kazanç oluş-
turulduğu tespit edildi.              3’TE

Alanya’da eğitim alanında
2026 yılı sendika yetki
süreci en fazla üyeye sa-
hip Türk Eğitim-Sen Alan-

ya Şubesi’ne verildi. Şube
Başkanı Onur Niğmet Üner, “15

Mayıs itibarıyla en fazla üyeye
sahip olmamız nedeniyle yet-

kili sendika olduk. Yüklenmiş
olduğunuz sorumluluğun
farkındayız” dedi.   5’TE

Önceki dönem Dışişleri Bakanı AK Parti Antalya Milletvekili
Mevlüt Çavuşoğlu’na kardeşi Aydın Çavuşoğlu’nun vefatı ne-
deniyle taziye ziyaretleri sürüyor. Kültür ve Turizm Bakanı
Mehmet Nuri Ersoy, önceki dönem Ticaret Bakanı Mehmet
Muş ile önceki dönem Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin
Nebati aileye başsağlığı ziyaretinde bulundu.             2’DE

Turizm Bakanı taziyeye geldi

 2’DE

Ali ÖZSOY

Milli duygular 
sözde olmasın

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün gençlere armağanı olan 19 Mayıs Gençlik ve Spor
Bayramı’nın 107’nci yılı yurt genelinde olduğu gibi Alanya’da da coşku ile kutlandı. 

Onur Niğmet Üner

Yetkili sendika Türk Eğitim-Sen

Komşuda reçete operasyonu

Toroslarda karmücadelesi
Sahilde deniz keyfi  2’DE

AL BAYRAĞI ÖPEREK TESLİM ALDI
ALKÜ Spor Bilimleri Fakültesi öğrencinin elinden
şanlı bayrağımızı teslim alan Kaymakam Şakir
Öner Öztürk, alanı dolduran gençlerin tek yürek
olup okuduğu 'Ata’ya Cevap' ve sergiledikleri gös-
teriler katılımcıları gururlandırdı. Kaymakam Öz-
türk, “Geleceğimizin teminatı kıymetli gençlerimizin
ve tüm halkımızın bayramı kutlu olsun” dedi.



2Çarşamba 20 Mayıs 2026 GÜNCEL

Alanya'da yaz mevsiminin yaklaş-
masıyla birlikte sahiller hareket-
lenirken, yüksek kesimlerde ise

karla mücadele çalışmaları devam edi-
yor. İlçe merkezinde hava sıcaklığının
artmasıyla vatandaşlar ve turistler sa-

hillerde denize girip güneşin tadını çı-
karırken, Alanya Belediyesi ekipleri
yayla yollarında karla kaplı güzergahları
ulaşıma açmak için yoğun mesai yapı-
yor. Alanya Belediyesi Fen İşleri Mü-
dürlüğü ekipleri tarafından yürütülen

çalışmalar kapsamında Söbüçimen,
Eğrigöl, Türkler ve bölgedeki birçok yay-
lada kar nedeniyle kapanan yollar iş ma-
kineleriyle açılıyor. Yer yer metrelerce
yüksekliğe ulaşan kar birikintilerine
rağmen ekipler, vatandaşların yaz ay-
larında yaylalarına güvenli şekilde ula-
şabilmesi için zorlu arazi şartlarında ça-
lışmalarını aralıksız sürdürüyor.

MERKEZDE DENİZ,
YAYLADA KAR

Alanya’da aynı gün içerisinde iki fark-
lı mevsim bir arada yaşanıyor. İlçe mer-
kezinde vatandaşlar ve turistler sa-
hillerde denize girerken, Toroslar’ın
yüksek kesimlerinde belediye ekiple-
ri karla mücadele ediyor. Yaz aylarının
yaklaşmasıyla birlikte yaylalara çıkmak
isteyen vatandaşların mağduriyet ya-
şamaması için karla kapalı yollar iş ma-
kineleriyle temizleniyor.

YAYLA SEZONU 
ÖNCESİ HAZIRLIK

Alanya’nın serin yaylaları yaz ayları-
nın yaklaşmasıyla birlikte yeniden
hareketlenmeye hazırlanırken, bele-
diye ekipleri ulaşımın aksamaması
için çalışmalarına hız verdi. Kar te-

mizleme çalışmalarının ardından bo-
zulan güzergahlarda bakım, onarım
ve düzenleme çalışmaları da gerçek-
leştiriliyor. Özellikle sıcak havalarda
yaylalara yönelen vatandaşların gü-
venli ulaşım sağlaması amacıyla yol

güvenliği ön planda tutuluyor. Bele-
diye ekiplerinin, hava şartları ve ara-
zi koşullarına bağlı olarak yayla yol-
larındaki çalışmalarını program da-
hilinde sürdüreceği bildirildi. 

 (ÖZGÜR YILMAZ)

Aynı gün deniz keyfi, yaylada kar mesaisi
Alanya’da sahil kesiminde vatandaşlar sıcak havayla birlikte denize girerken, yüksek ke-
simlerde ise belediye ekipleri karla kaplı yayla yollarını açmak için yoğun mesai harcıyor.
Alanya Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, yayla sezonu öncesi Söbüçimen, Eğrigöl,
Türkler ve çevresindeki yaylalarda ulaşımın aksamaması için çalışmalarını sürdürüyor.

A
lanya’da, 5 Mayıs’ta Türkler Mahalle-
si’ndeki akaryakıt istasyonunun ofisin-
de silahla yaralı halde bulunan iş insa-

nı Aydın Çavuşoğlu (52), tedavi gördüğü
hastanede yaşamını yitirmesinin ardından
dün son yolculuğuna uğurlandı. Önceki dö-
nem Dışişleri Bakanı ve AK Parti Antalya Mil-
letvekili Mevlüt Çavuşoğlu ile Corendon Alan-
yaspor Kulübü Başkanı Hasan Çavuşoğ-
lu’nun kardeşi olan Aydın Çavuşoğlu için Türk-
ler Merkez Mezarlığı’nda cenaze töreni dü-
zenlendi. Cenaze namazının ardından Aydın
Çavuşoğlu, dualarla aynı mezarlıkta toprağa
verildi. Törene Çavuşoğlu ailesinin yakınları-
nın yanı sıra Antalya Valisi Hulusi Şahin, mil-
letvekilleri, belediye başkanları, siyasi parti
temsilcileri, iş insanları, spor camiasından
isimler ve çok sayıda vatandaş katıldı. Cena-
ze sonrası Türkler Mahallesi’ndeki aile evin-
de kurulan taziye alanında Çavuşoğlu ailesi
başsağlığı dileklerini kabul etti. Aydın Çavu-

şoğlu’nun vefatının ardından dünde de aile-
ye yönelik taziye ziyaretleri sürdü. Kültür ve
Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, TBMM Plan
ve Bütçe Komisyonu Başkanı, AK Parti Sam-
sun Milletvekili ve önceki dönem Ticaret Ba-
kanı Mehmet Muş, AK Parti Mersin Milletve-
kili ve önceki dönem Hazine ve Maliye Baka-
nı Nureddin Nebati başta olmak üzere çok sa-
yıda siyasetçi ve protokol mensubu, Çavu-
şoğlu ailesine başsağlığı dileklerini iletti. Ta-
ziye ziyaretlerinde, önceki dönem Dışişleri Ba-
kanı ve AK Parti Antalya Milletvekili Mevlüt Ça-
vuşoğlu ile Corendon Alanyaspor Kulübü
Başkanı Hasan Çavuşoğlu, aile fertleriyle
birlikte başsağlığı dileklerini kabul etti. Ziya-
retlerde merhum Aydın Çavuşoğlu için dua
edilirken, aileye sabır ve başsağlığı temenni-
sinde bulunuldu. Öte yandan Çavuşoğlu ai-
lesinin, 21 Mayıs Perşembe günü merhum Ay-
dın Çavuşoğlu için taziye yemeği vereceği öğ-
renildi.  (ÖZGÜR YILMAZ)

Olay, dün saat 10.00 sıralarında Mahmutlar Mahal-
lesi Keşbeleni Sokak'ta meydana geldi. Alanya Be-
lediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü'nde görevli Ke-

mal Topal ve çalışma arkadaşı, rutin çöp toplama çalışmaları
sırasında sokakta bulunan çöp konteynerini kontrol etti.
Konteyner içerisinde bir kaplumbağa olduğunu fark eden
belediye çalışanları, hayvanın zarar görmemesi için hemen
harekete geçti. İki arkadaş, kaplumbağayı dikkatlice çöp kon-
teynerinden çıkararak güvenli bir alanda yeniden doğaya
saldı. Sabah saatlerinde rutin temizlik çalışmalarını yap-
tıkları sırada olayla karşılaştıklarını belirten Kemal Topal,
"Temizlik işlerine sabah 10.15'te başladığımızda buraya çöp
almaya geldik. Çöp konteynerine baktığımızda kaplumba-
ğayı gördük. Daha önce de bu durumu yaşadığımız için gö-
rüntüyü sosyal medyaya attık. Kaplumbağayı çöp kontey-
nerinden çıkardık, doğaya bıraktık. Tüm vatandaşlarımı-
za söylüyorum kesinlikle canlılara zarar vermeyelim. Can-
lıları çöpe atmayalım" dedi. 
Sabah saatlerinde rutin temizlik çalışmalarını yaptıkları sı-
rada olayla karşılaştıklarını belirten Kemal Topal, "Temiz-
lik işlerine sabah 10.15'te başladığımızda buraya çöp almaya
geldik. Çöp konteynerine baktığımızda kaplumbağayı gör-
dük. Daha önce de bu durumu yaşadığımız için görüntü-
yü sosyal medyaya attık. Kaplumbağayı çöp konteynerinden
çıkardık, doğaya bıraktık. Tüm vatandaşlarımıza söylüyorum
kesinlikle canlılara zarar vermeyelim. Canlıları çöpe at-
mayalım" dedi.  www.alanyapostasi.com.tr- Alkın BİRİCİK

Alanya’da 5 Mayıs’ta ofisinde silahla yaralı halde bulunan ve tedavi gör-
düğü hastanede yaşamını yitiren iş insanı Aydın Çavuşoğlu, dün Türkler
Merkez Mezarlığı’nda toprağa verildi. Cenazenin ardından Türkler Ma-
hallesi’ndeki aile evinde taziyeleri kabul eden Çavuşoğlu ailesini, siyaset,
bürokrasi, iş ve spor dünyasından çok sayıda isim yalnız bırakmadı.

Çavuşoğlu ailesine taziye ziyaretleri sürdü

Çöp konteynerindeki kaplumbağayı kurtardılar
Alanya belediye temizlik işlerinde görevli iki personel, çöp konteyneri içerisinde bul-
dukları kaplumbağayı kurtararak yeniden doğaya bıraktı. Belediye personeli Topal,
"Tüm vatandaşlarımıza söylüyorum kesinlikle canlılara zarar vermeyelim" dedi.

1
9 Mayıs’ın anlamını bilme-
yen bir nesille karşı karşıya
olduğumuz gerçeği, aslında

hepimizin üzerinde düşünmesi gere-
ken bir durum. Adı üstünde: Ata-
türk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bay-
ramı. Bu bayram, yalnızca bir tak-
vim günü değil; Cumhuriyet’in
gençlere emanet edildiğinin, sporun
ve sağlıklı nesillerin öneminin hatır-
latıldığı bir milli değerdir. 

Ne yazık ki bu milli değere karşın
Alanya ölçeğinde baktığımızda, res-

mi kurumlar dışında bayrak asan,
bu günü yad eden, sokakları ve iş-
yerlerini süsleyen yeterince kimse
göremiyoruz. Oysa gençlerin odala-
rının balkonlarından, spor kulüpleri-
nin tesislerinden, esnafın dükkânla-
rında ay yıldızlı bayrağımız dalga-
lanmalıydı.

Bayrak asma yönetmeliklerine
özen göstermek elbette şart. Ancak
bazı resmi kurumların Atatürk pos-
terini unutması, Cumhurbaşkanı
posterini asarken Atatürk’ü görmez-

den gelmesi, “unutma” kelimesiy-
le geçiştirilemeyecek kadar ciddi bir
görev ihlalidir. Bu tür ihmaller, yal-
nızca yönetmelik eksikliği değil, aynı
zamanda milli değerlerimize karşı
duyarsızlık olarak da okunur. Alan-
ya gibi turizmle öne çıkan bir şehir-
de, milli bayramların görsel ve duy-

gusal atmosferi, hem yerel halk
hem de misafirler için büyük önem
taşıyacaktır.

Odalar, dernekler ve sivil top-
lum kuruluşları da üyelerini ve
paydaşlarını milli bayramlarda
bayrak asmaya teşvik etmeli, gere-
kirse bayrak ve poster dağıtmalıdır.
Çünkü milli bayramlar yalnızca
devletin değil, toplumun ortak vic-
danının günleridir. Bu günlerde si-
yaset geri planda kalmalı, milli
duygular ön plana çıkmalıdır. Alan-
ya’nın tarihsel dokusu, kültürel
kimliği ve turizmdeki marka değeri,
bu milli günlerin hakkıyla yaşatıl-
masıyla daha da güçlenecektir.

19 Mayıs, gençliğin bayramıdır.

Gençliğin bayramını unutan bir top-
lum, geleceğini de unutur. Bayrak-
larımızı balkonlara, sokaklara, işyer-
lerine asmadığımızda yalnızca bir
görsel eksiklik değil, aynı zamanda
bir bilinç eksikliği ortaya çıkar. Bu
nedenle Alanya’da da herkesin üze-
rine düşen görev, milli bayramları
sahiplenmek, gençliğe verilen ema-
neti hatırlamak ve bu emaneti layı-
kıyla taşımaktır.

Bu haftalık yazımızı ‘’eğitim, li-
yakat, milli birlik, ahlak ve
hak-hukuk’’ diyerek noktalayalım.
Çünkü 19 Mayıs’ın ruhu, yalnızca
bir bayram değil; aynı zamanda bu
değerlerin gençliğe aktarılmasıdır. 

Kalın sağlıcakla.

Milli duygular 
sözde olmasın



'Basın' yazdı, hakkında işlem yapıldı
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Alanya eski Cumhuriyet Başsavcısı, Ay-
dın Cumhuriyet Başsavcısı Celal Te-
kin’in Alanya’da yaşayan baldızı mer-

hum Alparslan ve Sevim Altuna’nın kızı Ha-

kim Tuna Tekin’in kız kardeşi Gülbin Arı ve-
fat etti. Bir süredir rahatsız olan Arı’nın ce-
nazesi Aşağıoba Mezarlığına defnedildi. 

 (ÖZGÜR YILMAZ)

Eski Başsavcının acı günü
Aydın Cumhuriyet Başsavcısı Celal Tekin’in
Alanya’da yaşayan baldızı Gülbin Arı vefat etti. CELAL TEKİN

Olay Oba Mahallesinde meydana geldi.
Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri,
devriye görevi yürüttükleri sırada du-

rumundan şüphelendikleri lüks bir aracı dur-
durmak istedi. Polisin 'dur' ihtarına uymayan
sürücü, hızını artırarak kaçmaya başladı. Şüp-
helilerin kaçış güzergahını kapatan ve telsiz
anonslarıyla bölgeyi abluka altına alan polis ekip-
leri, kaçan aracın peşine düştü. Kent merke-
zinde yaşanan nefes kesen kovalamaca, lüks
aracın Metro Kavşağı'nda önünün kesilmesiy-
le son buldu. Çok sayıda ekibin müdahale et-
tiği operasyonda araçtaki 2 şüpheli kıskıvrak ya-
kalanarak gözaltına alındı. Araçta yapılan de-
taylı aramada, A4 kağıdına emdirilmiş uyuş-
turucu madde ile uyuşturucu satışından elde
edildiği değerlendirilen bir miktar para ele ge-
çirildi. Şüpheliler, işlemleri için Alanya İlçe Em-

niyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele
Grup Amirliği’ne götürüldü.

SÜRÜCÜYE 500 BİN TL
CEZA YAĞDI

Olay yerine sevk edilen Trafik Tescil ve De-
netleme Büro Amirliği ekiplerinin yaptığı in-
celemede, lüks aracın kiralık olduğu belirlen-
di. Polisten kaçarak trafiği tehlikeye düşüren
araç sürücüsünün ehliyetine el konulurken,
araca ve sürücüye farklı maddelerden toplam
500 bin TL idari para cezası uygulandı. 2 ay sü-
reyle trafikten menedilen kiralık araç, çekici yar-
dımıyla otoparka kaldırıldı.
Olayla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. 
 (www.alanyapostasi.com.tr/MERT CANTÜRK)

Gazipaşa Cumhuriyet Başsavcılıkları ile Jandarma
Genel Komutanlığı Narkotik Suçlarla Mücade-
le Daire Başkanlığı koordinesinde, uyuşturucu

ve uyarıcı madde ticaretinin engellenmesine yönelik baş-
latılan çalışmalar çerçevesinde teknik ve fiziki takiple-
rin ardından operasyon düzenlendi.
Operasyonlarda, reçeteli sentetik ecza hapları için ec-
zanelere arama yaptı. Operasyon kapsamında 3 ecza-
nede arama yapılarak gözaltı işlemi uygulandı. Bazı dok-
torlar tarafından düzenlenen reçeteler mercek altına
alınırken, bu reçeteler üzerinden temin edilen ilaçla-
rın usule uygun olup olmadığı ve haksız kazanç elde edi-
lip edilmediği de soruşturuluyor.  HABER MERKEZİ

Gazipaşa’da jandarma tarafından
bazı eczacılara yönelik 'reçete'
operasyon düzenlendi. Operas-
yonda 3 eczacı gözaltına alındı.

Kazalar Konaklı Mahallesinde meydana
geldi. İlk kazada M.N.S. idaresindeki
motosiklet, İ.S. yönetimindeki otomo-

bille çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle yola
savrulan motosiklet sürücüsü yaralandı. Bir
diğer kazada ise tali yoldan ana yola bisik-

letliye çıkan K.K'ya M.P idaresindeki otomobil
çarptı. Çarpmanın şiddetiyle yola savrulan bi-
siklet sürücüsü yaralandı. Her iki kazada has-
taneye götürülen yaralıların hayati tehlike-
leirnin bulunmadığı öğrenildi.  (www.alan-
yapostasi.com.tr/MERT CANTÜRK)

M
anavgat ilçesinde Yunus Emre İlk-
öğretim Okulu önünde motosiklete iş-
lem yapan Manavgat Emniyet Mü-

dürlüğü Trafik Denetleme Büro Amirliği
ekipleri, ön camında 'Basın' ibaresi bulunan
aracı durdurdu. Aracı kullanan İ.J., görevli
memurları kendisinin basın mensubu oldu-

ğunu belirterek, sosyal medya üzerinden
kendi adına düzenlenmiş ve kendine ait ku-
rumun ismi yazan basın kartı ibraz etti.
Kartın geçerliliğine inanmayan trafik ekipleri,
kadını Cumhuriyet Polis Merkezi'ne yön-
lendirdi. İ.J. isimli kadın hakkında işlem ya-
pıldığı öğrenildi.  (İHA)

Olay Mahmutlar Mahallesi'nde
meydana geldi. Bir apart-
man dairesinde yaşayan Ah-

met Hikmet Arısoy’un (76) yatak
odasında hareketsiz yattığını fark
eden ailesi durumu 112 Acil Çağrı
Merkezi'ne bildirdi. İhbar üzerine
eve sağlık ve jandarma ekipleri
sevk edildi. Sağlık ekibi, Arısoy’un
hayatını kaybettiğini belirledi. Yaş-
lı adamın cenazesi incelemelerin ar-
dından Alanya Belediyesi Morguna
gönderildi. Jandarma olayla ilgili in-
celeme başlattı.  (www.alanya-
postasi.com.tr/MERT CANTÜRK)

Alanya’da 76 yaşındaki 
adam evinde ölü bulundu

Yaşlı adam
ölü bulundu

Araçtan uyuşturucu çıktı
Alanya’da polisin şüphe üzerine durdurmak istediği kiralık lüks araç, 'dur' ihtarına uymayarak kaçtı. Kilo-
metrelerce süren nefes kesen kovalamaca, polisin lüks aracın önünü kesmesiyle kovalamaca son buldu.
Araçtaki 2 şüpheli gözaltına alınırken, sürücüye 500 bin TL ceza kesildi, araç ise 2 ay trafikten menedildi. 

Konaklı’da peş peşe trafik kazası
Konaklı Mahallesi’nde meydana gelen iki ayrı trafik kaza-
sında biri bisiklet diğeri motosikelt kullanan 2 kişi yaralandı.

Gazipaşa’da 
reçete 

operasyonu

Manavgat'ta kullandığı aracın camında 'Basın'
ibaresi bulunan sürücü hakkında işlem yapıldı.
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M
illiyetçi Hareket Partisi
(MHP) Alanya İlçe Başka-
nı Mustafa Sünbül, 19 Ma-

yıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve
Spor Bayramı dolayısıyla mesaj
yayımladı. Sünbül, 19 Mayıs
1919’un, Türk milletinin bağım-
sızlık ve istikbal yürüyüşünün ilk
adımı olduğunu belirterek, başta
Gazi Mustafa Kemal Atatürk ol-
mak üzere Milli Mücadele’nin tüm
kahramanlarını rahmet, minnet

ve dualarla andıklarını ifade etti.

‘19 MAYIS TARİHİ BİR
DİRİLİŞİN ADIDIR’

19 Mayıs’ın esaret zincirlerinin
kırıldığı, millet iradesinin yeniden
ayağa kalktığı tarihi bir dönüm
noktası olduğunu vurgulayan Sün-
bül, “19 Mayıs; esaret zincirlerinin
kırıldığı, millet iradesinin yeniden
ayağa kalktığı, Türk milletinin ken-
di kaderine sahip çıktığı tarihi bir
dirilişin adıdır. Samsun’da yakılan
bağımsızlık meşalesi, Anado-
lu’nun dört bir yanında büyüyerek
Türkiye Cumhuriyeti’nin kurulu-
şuna giden yolu aydınlatmıştır”
dedi. Bugünün yalnızca geçmişi
anma günü olmadığını, aynı za-

manda milli birlik ve beraberlik ru-
hunu yaşatma sorumluluğu taşı-
dığını belirten Sünbül, “Bugün
bizlere düşen görev; o kutlu mü-
cadelenin ruhunu yaşatmak, mil-
li birlik ve beraberliğimizi koru-
mak, devletimizin bekasına yö-
nelen her türlü tehdide karşı aynı
kararlılıkla durmaktır. Çünkü 19
Mayıs sadece bir tarih değil; Türk
milletinin yeniden şahlanışının
simgesidir” ifadelerini kullandı.

‘TÜRK GENÇLİĞİ 
GELECEĞİMİZİN 

TEMİNATIDIR’
MHP olarak Türkiye Cumhuriye-
ti’nin ülkesi ve milletiyle bölünmez

bütünlüğünü savunmaya devam
edeceklerini kaydeden Sünbül,
Türk gençliğinin geleceğin en bü-
yük teminatı olduğunu söyledi.
Sünbül, “Türk gençliği, ecdadın-
dan aldığı iman, ahlak ve vatan
sevgisiyle geleceğimizin en büyük
teminatıdır. Gençlerimizin milli
şuurla yetişmesi; güçlü Türkiye
hedefimizin en önemli yapı taşıdır.
Bu nedenle 19 Mayıs’ın taşıdığı ru-
hun genç nesillere doğru aktarıl-
ması tarihi bir sorumluluktur” diye
konuştu. Türk milletinin dün ol-
duğu gibi bugün de devletine sa-
hip çıkacak iradeye sahip oldu-
ğunu belirten Sünbül, “Türkiye
üzerinde hesap yapan odaklar
bilmelidir ki; bu aziz millet, bin yıl-
lık kardeşliğini ve devlet ebed

müddet ülküsünü sonsuza kadar
yaşatacaktır” dedi.

‘MİLLİ MÜCADELE
KAHRAMANLARINI

MİNNETLE 
ANIYORUZ’

Sünbül, mesajının sonunda Cum-
huriyetin kurucusu Gazi Mustafa
Kemal Atatürk, Milli Mücadele
kahramanları, şehitler ve gazileri
rahmet ve minnetle andı. Sünbül,
“Milletimizin ve kıymetli hemşeh-
rilerimizin 19 Mayıs Atatürk’ü
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı’nı
kutluyorum” ifadelerini kullandı. 

 (ÖZGÜR YILMAZ)

MHP Alanya İlçe Başkanı Mustafa Sünbül, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla ya-
yımladığı mesajda, “19 Mayıs sadece bir tarih değil; Türk milletinin yeniden şahlanışının simgesidir” dedi.

Sünbül’den 19 Mayıs mesajı

Alanya’da 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bay-
ramı dolayısıyla kent genelinde birçok etkinlik düzenlen-
di. Kutlamalar sabah saatlerinde Atatürk Anıtı’nda çelenk

sunma töreniyle başlarken, gün boyunca okullardan meslek oda-
larına, sahil güvenlik etkinliğinden gençlik meclisi çalışmaları-
na kadar farklı programlarla bayram coşkusu yaşandı. Alanya’daki
resmi kutlama programı saat 09.00’da Atatürk Anıtı önünde ger-
çekleştirilen çelenk sunma töreniyle başladı. Alanya Gençlik ve
Spor İlçe Müdürü Nazif Emre Kıldırgıcı tarafından Atatürk Anı-
tı’na çelenk sunulmasının ardından saygı duruşunda bulunul-
du ve İstiklal Marşı okundu. Programın ikinci bölümü ise Milli
Egemenlik Stadyumu’nda devam etti. 

STADYUMDA 
GENÇLERDEN GÖSTERİ

Program daha sonra Alanya Milli Egemenlik Stadı'nda devam etti.
Stadı dolduran yüzlerce genç, bayram sevincini doyasıya yaşar-
ken, tribünlerdeki vatandaşlar da etkinliklere yoğun ilgi göster-
di. Program kapsamında öğrenciler tarafından şiirler okunurken,
halk oyunları ekiplerinin sergilediği gösteriler büyük beğeni top-
ladı. Cimnastik gösterileri ve tekvandocu gençlerin performans-
ları ise izleyenlerden alkış aldı. Renkli görüntülerin oluştuğu kut-
lamalarda gençler, 19 Mayıs ruhunu hep birlikte yaşadı.
Öte yandan kutlamalara katılan yabancı uyruklu vatandaşlar da
stattaki etkinliklere eşlik etti. Bayram coşkusuna ortak olan tu-
ristler ve Alanya'da yaşayan yabancı vatandaşlar, program boyunca
gösterileri ilgiyle takip etti. Yabancı misafirlerin kutlamalara ka-
tılımı törene ayrı bir renk kattı.

SAHİL GÜVENLİK BOTU 
ZİYARETE AÇILDI

Alanya Sahil Güvenlik Bot Komutanlığı’na bağlı TCSG-92 Sahil Gü-
venlik Botu da 19 Mayıs etkinlikleri kapsamında vatandaşların zi-
yaretine açıldı. Alanya Sahil Güvenlik İskelesi’nde gerçekleştirilen
etkinlikte vatandaşlar, botu saat 10.00-12.00 ile 14.00-17.00 saat-
leri arasında ziyaret etme imkanı buldu. Ziyaret kapsamında Sahil
Güvenlik Komutanlığı’nın denizlerde yürüttüğü görevler ve kulla-
nılan ekipmanlar hakkında bilgi verildi.  (ÖZGÜR YILMAZ)

Alanya’da 19 Mayıs coşkusu kente yayıldı
Alanya'da 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı; resmi törenler, öğrenci gösterileri ve Sahil Güvenlik botu ziyaretiyle kutlandı.

Alanya Gazeteciler Cemiyeti (AGC) Başkanı Gaye Coşkun, 19 Mayıs
kutlamalarına katılan meslek mensupları ile Atatürk'e çelenk sundu.
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DENİZ 
GÖZLERİN

Vedat
ERİKLİ

ÖZLEMEK SENİ
Özlemek seni 

Suya susamak gibi 
Aşkına susuyorum

İlk defa âşık olmak gibi 
Veya seni ilk defa Sevmek gibi 

Özlemlerini özlüyorum. 
Gözlerim doluyor.Gözlerinin rengine, 

Sözlerim arıyor. Sesini sesimle 
Tutmak vardır ya Pamuk ellerini 

Okşamak vardı ya İpek gibi saçlarını
Özlüyorum işte herşeyini

Hayallerle düşlerle Geçiyor sensizliğim
Gönlüme ve yüreğime 

Ve de kalbime Özlemleri hasretleri 
ve Sevgini ekiyorum

Şimdiden yeşersinler diye 
Senin olmadığın cennete Sıla diyorum,

Hasret diyorum, 
Karanlık bir yol diyorum,
Seninle başlayan her güne, 

Her nefese, Cennet diyorum, 
Seninle olsam,

Cehennem bile cennet olur, 
Korkmam, ateşin gücünden, 
Korkmam, kör kuyulardan 

Korkmam, zebanilerden
Her hayale seninle başlamak, 

Herşeyin tadında seni bulmak,
Gülü koklamak, çimenlere uzanmak…
Uçan kelebeklerin renklerini saymak, 

Bunlar hep seninle güzel
Bak yine gökkuşağı düştü hayallerimin

Umutlarımın ve düşlerimin üzerine 
Herbir renginde gözlerinin rengi var. 

Verdiği parıltıda gül yüzünün rengi var. 
İçimde bitmeyen özlemin rengi var.

Antalya Büyükşehir Belediyesi Baş-
kan Vekili Büşra Özdemir, millet-
vekili Mustafa Erdem ile birlikte

CHP Alanya İlçe Başkanlığı’nı ziyaret
ederek ilçe yönetimiyle bir araya geldi. Zi-
yarette, Alanya’ya yönelik yerel yönetim ça-

lışmaları, kentin ihtiyaçları ve önümüzdeki
süreçte hayata geçirilmesi planlanan pro-
jeler üzerine değerlendirmelerde bulu-
nuldu. CHP Alanya İlçe Başkanlığı tara-
fından yapılan açıklamada, “Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi Başkan Vekili Büşra

Özdemir’i Cumhuriyet Halk Partisi Alan-
ya İlçe Örgütümüzde ağırlamaktan mem-
nuniyet duyduk. Kentimizin ihtiyaçları, ye-
rel yönetim çalışmaları ve Alanya’mız için
hayata geçirilecek projeler üzerine verimli
değerlendirmelerde bulunduk. Dayanış-

ma ve ortak akıl ile halkımız için çalışmaya
devam edeceğiz. Nazik ziyaretleri için ken-
dilerine teşekkür ediyor, çalışmalarında ba-
şarılar diliyoruz” ifadelerine yer verildi.
Büşra Özdemir de ziyarete ilişkin yaptığı
paylaşımda, “Milletvekilimiz Mustafa Er-

dem ile birlikte Alanya İlçe Başkanlı-
ğı’mızı ziyaret ederek ilçe yönetimimizle
bir araya geldik. Birlik ve uyum içinde Alan-
ya’mız için çalışmayı sürdürüyoruz. Na-
zik ev sahiplikleri için teşekkür ediyorum”
dedi.  (ÖZGÜR YILMAZ)

A
lanya Alaaddin Keykubat Üniversite-
si’nden yapılan kamuoyu duyurusun-
da, ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ah-

met Türkdoğan’ın pazar günü öğle saatle-
rinde yaşadığı rahatsızlık nedeniyle Alanya
Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne başvur-
duğu belirtildi. Hastanede yapılan kontrol-
ler kapsamında Türkdoğan’a anjiyo işlemi
gerçekleştirildiği ve stent takıldığı ifade
edilen açıklamada, rektörün sağlık duru-
munun iyi olduğu kaydedildi. Açıklamada,

“Rektörümüzün tedavi ve gözlem sü-
reci hastanede yoğun bakım

sonrası serviste devam et-
mektedir” denildi. ALKÜ tara-
fından yapılan açıklamada ay-
rıca, “Alanya Alaaddin Key-
kubat Üniversitesi ailesi olarak

Sayın Rektörümüze geçmiş
olsun dileklerimizi ileti-

yor, acil şifalar dili-
yoruz” ifadelerine
yer verildi.  (KE-
MAL CENGİZ)

Alanya Serbest Muhasebeci
Mali Müşavirler Odası (ALS-
MO), 19 Mayıs Atatürk’ü

Anma, Gençlik ve Spor Bayramı do-
layısıyla üyelerini kahvaltı progra-
mında bir araya getirdi. ALSMO
Başkanı Tevfik Atar ve yönetim ku-
rulu ev sahipliğinde düzenlenen
programa, ilçede görev yapan mali
müşavirler, stajyerler, genç meslek
mensupları ve davetliler katıldı.
Programda, staj sürecini ve mesle-
ki sınavlarını başarıyla tamamlayan
genç mali müşavirlere ‘Serbest Mu-
hasebeci ve Mali Müşavirlik Ruhsatı’
takdim edildi. Genç meslek men-
supları ruhsatlarını, stajlarını ya-
nında yaptıkları meslek büyükleri ve
oda yönetiminin elinden aldı.

‘19 MAYIS HÜRRİYETİN 
VE AYAĞA KALKIŞIN 

ADIDIR’

Programda konuşan ALSMO Baş-
kanı Tevfik Atar, 19 Mayıs’ın Türk
milletinin kaderini değiştiren tarihi
bir gün olduğunu belirterek, “Bugün
burada, milletimizin kaderini değiş-
tiren, bağımsızlık meşalesinin yakıl-
dığı çok anlamlı bir günü; 19 Mayıs
Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor
Bayramı’nı büyük bir gurur ve he-
yecanla kutlamak için bir araya gel-
miş bulunuyoruz. Geleneksel hale ge-
tirdiğimiz etkinliğimize hoş geldi-
niz” dedi. 19 Mayıs 1919’un yalnız-
ca takvimde bir gün olmadığını vur-

gulayan Atar, “19 Mayıs, bizim için
hürriyetin, ayağa kalkışın ve asla
pes etmemenin adıdır. O gün yalnızca
bir vapurun Samsun kıyılarına ya-
naşması değildir. O gün; esaretin red-
dedildiği, umudun yeniden filizlen-
diği, millet iradesinin yeniden doğ-
duğu gündür” diye konuştu.

‘BU ÜLKENİN 
KALKINMA 

MÜCADELESİNE 
OMUZ VERİYORUZ’

Konuşmasında mali müşavirlik mes-
leğinin önemine de değinen Atar,
meslek mensuplarının yalnızca ra-
kamlarla ve defterlerle uğraşan bir
meslek grubu olmadığını söyledi.
Mali müşavirlerin ülkenin ekonomik
düzeni, kayıt sistemi ve kalkınma
mücadelesinde önemli bir görev
üstlendiğini belirten Atar, “Biz mali
müşavirler, hayatımızı rakamlarla, bi-
lançolarla ve yasalarla örüyoruz.
Ancak biliyoruz ki bizim tuttuğumuz
kayıtların, topladığımız verilerin asıl
anlamı bu ülkenin kalkınması, hak-
ların korunması ve Cumhuriyeti-
mizin ekonomik bağımsızlığının güç-
lenmesidir” ifadelerini kullandı. Atar,
“Bizler; ülkemizin ekonomik ba-
ğımsızlığına katkı sunan, üretimin,
emeğin ve alın terinin kayıt altında-
ki temsilcileriyiz. Güçlü bir devlet,
güçlü ekonomiyle; güçlü ekonomi ise

d ü r ü s t -
l ü k l e ,
emekle ve
sorumluluk bilinciyle ayakta kalır.
Her doğru kayıt, her şeffaf işlem ve
her dürüst çalışma, güçlü Türkiye’ye
atılmış bir adımdır” dedi.

GENÇLERE 
ÇAĞRI YAPTI

Ruhsatlarını alan genç meslek men-
suplarına da seslenen Atar, gençle-
rin geçmişini unutmadan geleceği
inşa etmesi gerektiğini belirtti. Atar,
“Teknolojiyi takip eden, araştıran,
sorgulayan, ahlaklı ve çalışkan bi-
reyler olun. Ülkenizi sevin, birlikten
ayrılmayın. Çünkü bu topraklar ko-
lay vatan olmadı” diye konuştu.
Atar, sözlerini şöyle tamamladı:
“Başta Cumhuriyetimizin kurucu-
su Gazi Mustafa Kemal Atatürk ol-
mak üzere, tüm silah arkadaşlarını,
aziz şehitlerimizi, kahraman gazi-
lerimizi ve bugün aramızda olmayan
emekçi meslek büyüklerimizi rah-
met, minnet ve saygıyla anıyorum.
Tüm gençlerimizin ve milletimizin
19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik
ve Spor Bayramı’nı kutluyorum.
Bağımsızlık meşalemiz hiç sönme-
sin, birliğimiz daim, yolumuz açık,
geleceğimiz aydınlık olsun.” Prog-
ram, ruhsat takdimi ve hatıra fo-
toğrafı çekimiyle sona erdi. 

 (SABİHA TATLIYER)

Türk Eğitim-
Sen Antalya
2 Nolu Şu-

besi Alanya’da eği-
tim alanında yetkili sendika oldu.
Türk Eğitim-Sen Antalya 2 No’lu
Şube Başkanı Onur Niğmet Üner,
3 yıldır Alanya’da Eğitim-İş’in
yetkili sendika olarak görevde ol-
duğunu 15 Mayıs itibarıyla ise en
fazla üyeye sahip olmaları nede-
niyle bu yetkinin kendilerine ve-
rildiğini ifade etti. Alanya’da 3 bin
300 dolayında sendikalıdan bin 33
kişinin Türk Eğitim-Sen üyesi ol-
duğunu en fazla üyeye sahip sen-
dika olmaları nedeniyle yetkiyi al-
dıklarını belirten Üner, ‘Türkiye

Cumhuriyeti’nin temel değerle-
rine bağlı, milli ve manevi hassa-
siyetleri önemseyen, çocukları-
mızın iyi bir eğitim alması için
çaba harcayan her öğretmenimi-
zin yanındayız. Onların özlük
haklarını savunurken hangi sen-
dikanın üyesi olduğuna değil, te-
mel değerlere bağlılığına dikkat
ediyoruz. Eğitim çalışanlarının
güçlü sesi Türk Eğitim-Sen olarak
ilkeli ve onurlu mücadelemizi sür-
düreceğiz. Güveniniz için teşekkür
ederiz. Yüklemiş olduğunuz so-
rumluluğun farkındayız. Elimizden
gelenin en iyisini yapmaya devam
edeceğiz. Birlikte daha güçlüyüz’
dedi.  (ÖZGÜR YILMAZ)

Alanya Müftülüğü tarafından
velilere yönelik düzenlenen
seminer programları aralıksız

devam ediyor. Bu kapsamda Alan-
ya İlçe Vaizi ve ADRB Koordinatö-
rü Huriye Yetkin, Konaklı Bacıoğ-
lu Kız Kur’an Kursu’nda velilerle
bir araya geldi. Programda “So-
rumluluk Bilinci” konusu ele alı-
nırken, evlatlara ve hayattaki her-
kese Allah’ın emaneti olarak ba-
kılması gerektiği vurgulandı. Se-
minerde, çevredeki insanlara kar-
şı belli sorumlulukların bulunduğu,

anne ve babaların çocuklarına gü-
zel örnek olmalarının ve çocukla-
rın geleceğe sorumluluk bilinciyle
hazırlanmasının önemi üzerinde
duruldu. Seminerde ayrıca, kişile-
rin kimlere karşı ne gibi sorumlu-
luklarının bulunduğuna değinildi.
Program kapsamında 4-6 yaş sı-
nıflarında eğitim gören öğrenciler
de ziyaret edilerek miniklerle soh-
bet edildi. Velilerin ve katılımcıla-
rın memnuniyetlerini dile getirdi-
ği program, dilek ve temennilerle
sona erdi.  (KERİM TOKSÖZ)

Özdemir ve Erdem’den CHP Alanya’ya ziyaret
Antalya Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Büşra Özdemir, milletvekili Mustafa Erdem ile birlikte CHP Alanya İlçe Başkanlığı’nı zi-
yaret etti. Ziyarette Alanya’nın ihtiyaçları, yerel yönetim çalışmaları ve kentte hayata geçirilmesi planlanan projeler değerlendirildi.

Yetkili sendika Türk Eğitim-Sen
Alanya’da eğitim alanında 2026 yılı sendika
yetki süreci tamamlandı. En fazla üyeye sa-
hip Türk Eğitim-Sen Alanya’da yetkiyi aldı.

Üner 

Türk Eğitim Sen Genel Başkanı Talip Geylan, Alanya’daki
çalışmaları yerinde inceleyip Üner’i tebrik etmişti

Alanya Müftülüğü tarafından düzenlenen veli
seminerleri kapsamında, Konaklı Bacıoğlu Kız
Kur’an Kursu’nda velilere yönelik “Sorumluluk
Bilinci” konulu seminer gerçekleştirildi.

Alanya Müftülüğü’nde veli seminerleri sürüyor

Mali müşavirler ruhsatlarını törenle aldı
Alanya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası’nın 19 Mayıs Atatürk’ü Anma,
Gençlik ve Spor Bayramı’na özel düzenlediği kahvaltı programında, staj ve mesle-
ki sınavlarını başarıyla tamamlayan genç mali müşavirlere ruhsatları teslim edildi.

ALKÜ Rektörü 
Türkdoğan’a 
anjiyo yapıldı

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet
Türkdoğan’ın rahatsızlanarak hasta-
neye başvurduğu, yapılan kontrolle-
rin ardından anjiyo işlemi uygulanıp
stent takıldığı açıklandı. Türkdoğan’ın
sağlık durumunun iyi olduğu bildirildi.

TÜRKDOĞAN
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513 73 00

513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
SERi iLANLAR 9

Çarşamba 20 Mayıs 2026

ELEMAN ELEMAN ELEMAN ELEMAN

KİRALIK

SATILIK

ELEMAN
Adalya Kuyum’da çalışacak
tecrübeli satış elemanı 
aranmaktadır.
Adres: 25 mt. yol Havuzbaşı
Apt. No:34
Tel: 0242 511 11 11

ELEMAN
Mahmutlar’da yeni bina için
kapıcı aranıyor

Gsm: 0534 410 68 79

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI
Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

ELEMAN
Dinek Mevkii’nde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonuna 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi ve market
deneyimi olan 25 yaş üzeri
erkek kasiyer aranıyor.  
31.000 TL
MAAŞ+YEMEK+SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
İş yerimizde çalışmak üzere
bayan eleman alınacaktır
Gsm: 0 532 311 3255

REF REF RENT A CAR

ELEMAN
En az 2 yıllık tecrübesi olan
servis danışmanı Mekanik için 
5 yıl ve üstü usta aranmaktadır.
Hyundai Alanses Oto
İletişim: 0242 515 0 515

ELEMAN
Restoranımızda çalışacak 
ön muhasebe personeli 
alınacaktır. Görüşmeler 
yüzyüze yapılacaktır
Gsm: 0536 619 27 70

ELEMAN
Metal işlerinde kaynakçı
aranmaktadır.
Gsm: 0551 674 41 35

ELEMAN
Mahmutlar’da sitemizde
görevlendirilmek üzere kapıcı
aranmaktadır. Müracaatların
şahsen yapılması rica olunur.
Adres: Güllerpınarı Mah. Asım
Tokuş Cad. Kalan Sk. No:21/A
Tel: 0242 511 77 48

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

 Alüminyum doğrama
 Cam cephe
 Plastik Doğrama
 Kompozit
 Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız
yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

Kargıcak Mahallesi'nde 
1+1, 2. kat, sıfır daire, eşyasız, 

full aktiviteli, 
13.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro
----------------------------------------------

Alanya Adliyesi'ne 300 mt.
mesafede 1+1 ve 2+1 

satılık ofisler

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

Adres: Çevreyolu üzeri

Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya

Tel    : 0 242 515 25 00

Gsm : 0532 586 96 16

YENİ NESİL

ALÜMİNYUM BAHÇE

KORKULUĞU

SATILIK
SATILIK TARLA

Alanya Türktaş köyünde 
satılık 10 dönüm tarla.

Tapular 5 er dönüm 5 er dönümdür.
Yolu vardır.

Yan tarafında Avena Butik otel vardır.

SATIŞ FİYATI: 11.500.000 TL

Gsm: 0 535 876 18 82

ROYAL GARDEN BEACH HOTEL İÇERİSİNDE
DÜKKANLAR KİRAYA VERİLECEK

Konaklı’da yer alan Royal Garden Beach Hotel bünyesinde
 32,68 m² ve 7,83 m² kullanım alanı

İLETİŞİM: 0242 565 03 30 / 0533 745 56 69
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1) Oba’da 2500 m2, %20 - 4 kat imarlı

2) Oba’da 733 m2, %20 - 4 kat imarlı

1) Gözübüyük’te köy yerleşim alanı içinde 1406m2 tarla 1.350.000 TL

2) Mahmutseydi’de 2000 m2 köy yerleşim alanı içinde 5.500.000 TL

3) Mahmutsydi’de 866 m2 müstakil tapulu, yolu suyu var 2.300.000 TL

4) Güney’de 1555 m2 avokado - muz olur, müstakil tapulu 2.100.000 TL

1) Adliye civarı 2+1 ayrı mutfak, yüksek giriş 3.500.000 TL

2) Çıplaklı’da 4+1, sıfır, ayrı mutfak, dubleks 7.500.000 TL

3) Büyük Otel civarı 2+1 son kat bakımlı 4.100.000 TL

4) Çıplaklı’da 1+1 dükkan üstü havuzlu, iskanı alınmış 3.300.000 TL

5) Yayla yolu civarı 22 m2 dükkan 2.500.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Oba’da 2+1 zemişn kat 12.000 TL

2) Büyükhasbahçe’de 2+1 amerikan mutfak 20.000 TL

3) Karayolları civarı 3+1 eşyalı, havuzlu, asansörlü 3+1 25.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

SATILIK DAÝRE VE DÜKKAN

1) Çıplaklı Mah. site içi 1+1 3.500.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 9.500.000 TL 
3) Payallar’da lüks sitede 1+1 3.000.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Güllerpınarı Mah. Molla Osman Camii civarı 2+1 3.975.000 TL
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 126.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 150.000 €
9) Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) 25 mt lik yolda 85 m2 + 50 m2 dükkan 410.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Şekerhane Mah. Alaiye Cad. 25 m2 115.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 420.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Fatih Mahallesi 900 m2 arsa 1.650.000 TL

2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €

3) Alara’da 3.500 m2 - 4 yıllık avokado bahçesi 11.000.000 TL

4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 475.000 €

5) Bayır Kozağacı Mahallesi 650 m2 375.000 TL

6) Keşefli’de denize sıfır 3000 m2 525.000 €

7) Alara Çayı’na ve denize sıfır T.T.A- 6900 m2 arsa 11.000.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...

SERi iLANLAR
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AZ EN 37 
EN FAZLA 64 PUAN TOPLADI

Trendyol Süper Lig'de 2025-2026 sezonu sona
erdi. Corendon Alanyaspor, 10'uncu sezonunu ge-
çirdiği bu sezon (2025-2026) ligi 37 puanla bitir-

di. Alanyaspor, daha önce en az puanı Süper Lig'deki ilk
sezonu olan 2016-2017 ve 2017-2018 sezon unda 40
puan toplamıştı. En fazla puanı ise 64 puanla 2021-2022
sezonunda toplayan turuncu yeşilliler, Çağdaş Atan ile
başladığı sezonu Francesco Farioli ile tamamlamıştı. 

AVERAJ SIFIR 

2025-2026 sezonu Alanyaspor'un en az puan topla-

masıyla birlikte ayrıca en az galibiyet elde ettiği sezon
oldu. 41 gol atan 41 golü de kalesinde görerek ilk kez
sıfır averajla (ne eksi ne de artı) ligi bitiren Alanyas-
por, 11 mağlubiyet aldı.

REKORA ÇOK YAKLAŞTI

2025-2026 sezonu diğer sezonlardan farklı kılan bir konu
da elde edilen beraberlikler oldu. Ligde 2'nci kez 16 be-
raberliğe ulaşan Alanyaspor, Bu sezon Süper Lig'in en faz-
la beraberlik alan takımı oldu.  Süper Lig'de daha önce
en fazla beraberliği 17 beraberlikle rekoru 2006-2007 se-
zonunda Aykut Kocaman yönetimindeki Ankaraspor ve
yine Aykut Kocaman yönetimindeki Konyaspor 2018-2019
sezonunda elde etmişti. Alanyaspor, 16 beraberlikle
Süper Lig tarihindeki beraberlik rekorunu egale etme-
ye çok yaklaşmıştı.  Ercan YILDIRIM

SIRALAMA-SEZON O G B M A Y AV P

12. (2016-17) ALANYASPOR 34 12 4 18 54 65 -11 40
12. (2017-18) ALANYASPOR 34 11 7 16 55 59 -4 40
9.   (2018-19) ALANYASPOR 34 12 8 14 37 43 -6 44
5.   (2019-20) ALANYASPOR 34 16 9 9 61 37 +24 57
7.   (2020-21) ALANYASPOR 40 17 9 14 58 45 +13 60
5.   (2021-22) ALANYASPOR 38 19 7 12 67 58 +9 64     
15. (2022-23) ALANYASPOR 36 11 8 17 54 70 -16 41
8. (2023-2024) ALANYASPOR 38 12 16 10 53 50 +3 52
12. (2024-2025) ALANYASPOR 36 12 9 15 43 50 -7 45
11. (2025-2026) ALANYASPOR 34 7 16 11 41 41 0 37

ALANYASPOR EN AZ PUANI 
BU SEZON TOPLADI 

Corendon Alanyaspor'un 
10 sezonu devirdiği Süper Lig'de
ilk kez sezonu 40 puanın altında

kaldı. Öte yandan kalesinde en az
gördüğü 2'nci sezonu geçirdi. 

Önceki sezonlarda 40 ve üzerin puan toplayan Corendon Alanyaspor, Süper Lig kariyerinde ilk kez 37 puanda kaldı. 

BAŞAKŞEHİR YILDIZLARIYLA 

Başakşehir'e galibiyeti getiren golleri 6. dakikada Davie Selke, 22. da-
kikada Eldor Shomurodov kaydetti. Gaziantep FK'nin tek golü 59.
dakikada Christopher Lungoyi'den geldi. 

AVRUPA İÇİN BEKLEMEYE GEÇTİ

Bu sonuçla birlikte Nuri Şahin'in öğrencileri ligi 57 puanla 5. sırada bitirdi. Laci-
vert-turunculular, Trabzonspor'un Ziraat Türkiye Kupası finalinde Konyaspor'u yen-
mesi durumunda UEFA Avrupa Konferans Ligi'ne katılma hakkı kazanacak. 

Öte yandan son 6 maçının 5'inden mağlup ayrılan Mirel Radoi yöneti-
mindeki Gaziantep FK ise ligi 37 puanla tamamladı.  Ercan YILDIRIM

T
rendyol Süper Lig'de 2025-2026 sezo-
nunu 37 puanla 11'inci basamakta ta-
mamlayan Corendon Alanyas-

por'da sezonun en golcü ismi 8 gol-
le Güven Yalçın oldu. Güven Yalçın
34 haftalık lig maratonunda saha-
ya çıktığı 28 maçta 8 gol kaydet-
ti. Sezon boyunca sadece 2 kez
sarı kart gören golcü oyuncu, 6
defa forma giydiği Türkiye Kupası
maçlarında ise 1 gol kaydetti. 

Güven Yalçın'ın ligde gol attığı ta-
kımlar: Beşiktaş (3), Samsunspor (2),
Fatih Karagümrük, Eyüpspor ve Trabzonspor. 

Corendon Alanyaspor'da 8 gol kaydeden Güven Yal-
çın'ın ardından en golcü oyuncular, 6'şar golle İbrahim
Kaya ve Florent Hadergjonaj oldu.  Ercan YILDIRIM

ALANYASPOR'UN GOL MAKİNESİ 
GÜVEN YALÇIN ! 

Corendon Alanyaspor'un geride ka-
lan sezonda ki (2025-2026) en golcü
ismi 8 golle Güven Yalçın oldu. 

Güven Yalçın ligde en fazla golü
eski takımı Beşiktaş'ın ağlarına gönderdi

RAKİPLERDEN HABER

Trendyol Süper Lig'in 34. ve son haftasında Gaziantep FK
ile Başakşehir karşı karşıya geldi. Gaziantep Stadyumu'nda
oynanan mücadeleyi Başakşehir, 2-1'lik skorla kazandı.

Trabzon kupayı alırsa 
Avrupa'dalar
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